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Treść raportu:

Zarząd Spółki Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego w Łapach S.A.informuje,Ŝe w dniu 29 listopada 2009 roku 

Rada Nadzorcza ZNTK w Łapach S.A.  powołała na stanowisko Prezesa ZNTK w Łapach Panią Agatę Ciok.

  Jednocześnie na stanowisko Członka Zarządu powołany został Pan  Rafał Koźlak.

 

 Pani Agata Ciok.

 Posiada wykształcenie wyŜsze. Ukończyła równieŜ podyplomowe studia  Zarządzania i Marketingu na Politechnice 

Białostockiej, a obecnie  kończy studia Master of Business Administration w zakresie Biznesu 

Międzynarodowego. W latach 1998-2009 pracowała w renomowanej firmie związanej z transportem kolejowym - 

Przedsiębiorstwo Spedycyjne Trade Trans Sp. z o.o. Od 2001 roku, reprezentując firmę Trade  Trans Sp. z 

o.o., piastowała funkcję Z-cy Dyrektora w Białymstoku. Obecnie piastuje stanowisko dyrektora generalnego w 

innej firmie spedycyjnej. Długoletni członek Podlaskiego Klubu Biznesu. Kwalifikacje zawodowe podnosiła na 

szkoleniach z zakresu zarządzania, logistyki, finansów, budŜetu oraz wyceny wartości przedsiębiorstw. Odbyła 

szkolenia z negocjacji.

 

 Pan Rafał Koźlak

 Posiada wykształcenie wyŜsze prawnicze. Ukończył wydział prawa na  Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w 

Toruniu, w specjalności prawo gospodarcze. Swoją karierę zawodową rozpoczynał w firmie Telefonika

 Kable S.A. Ukończył liczne kursy oraz brał udział w seminariach  z zakresu analizy finansowej, mediacji i 

negocjacji gospodarczej. Prowadził szereg  projektów kapitałowych dotyczących spółek w trudnej sytuacji 

gospodarczej.

 Rafał Koźlak nie prowadzi, ani nie uczestniczy w prowadzeniu działalności,która byłaby konkurencyjna w stosunku 

do działalności Emitenta, nie uczestniczy w innej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej,spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej 

jako członek jej organu.Nie figuruje w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych.
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